
FC Henau Supporterclub 1000+

FunktionName Vorname Mailadresse Mobil

Präsident Gerschwiler Reto reto.gerschwiler@bluewin.ch 079 301 10 12

Kassier Egli Pascal pascal.egli@oberuzwil-clientis.ch 076 412 58 49

Aktuar Hasler Damian damian.h96@hotmail.com 078 914 58 58

Beisitzer Widmer Urs uwidmer7@bluewin.ch 079 339 68 69

Berater Noser Eduardo e.noser@lnasset.ch 079 747 18 13

Revisor Sommer Walter walter.sommer@bluewin.ch 079 500 10 20

Berater Morellon Reto reto.morellon@hsp-con.ch 079 332 74 77

Berater Gerschwiler Rico gerschwiler.r@bluewin.ch 079 876 37 11
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